



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 286 286
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOTO OG FRIMERKER AS
Forretningsadresse: Lilleåsgata Åmotsenteret
3340 ÅMOT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Olav Ljoså
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		868 541	890 987
Sum inntekter		868 541	890 987
Kostnader			
Varekostnad		371 624	359 738
Lønnskostnad	1	195 111	257 472
Avskrivning på varige driftsmidler	2		675
Annen driftskostnad		136 539	358 416
Sum kostnader		703 273	976 302
Driftsresultat		165 268	-85 314
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13	27
Sum finansinntekter		13	27
Annen rentekostnad		67	
Annen finanskostnad		791	115
Sum finanskostnader		858	115
Netto finans		-845	-88
Ordinært resultat før skattekostnad		164 423	-85 402
Ordinært resultat etter skattekostnad		164 423	-85 402
Årsresultat		164 423	-85 402
Årsresultat etter minoritetsinteresser		164 423	-85 402
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		164 423	-85 402
Sum overføringer og disponeringer		164 423	-85 402



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		375 800	375 800
Sum varer		375 800	375 800
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 097	4 428
Sum fordringer		1 097	4 428
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			7 114
Sum investeringer			7 114
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 331	73 888
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 331	73 888
Sum omløpsmidler		447 228	461 230
SUM EIENDELER		447 228	461 230
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	911 850	911 850
Sum innskutt egenkapital		911 850	911 850
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Fonds		-514 621	-514 621
Udekket tap	6	118 145	282 568
Sum opptjent egenkapital		-632 766	-797 189
Sum egenkapital		279 084	114 661
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		102 192	258 902
Skyldig offentlige avgifter		32 593	46 702
Annen kortsiktig gjeld		33 357	40 964
Sum kortsiktig gjeld		168 142	346 568
Sum gjeld		168 142	346 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		447 226	461 230



**Årsregnskap 2016
for
Foto Og Frimerker As**

Foretaksnr. 960286286



Foto Og Frimerker As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Foto og frimerker AS er et selskapet som driver fotoforretning og fotoatelier. Selskapets forretningsvirksomhet foregår fra leide lokaler i Åmotsenteret i Modum kommune.

Forsknings- og utviklingsmuligheter

Selskapet har for tiden ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapets aksjekapital er tapt, men har i 2016 et overskudd på 164 423 kr. Dette skyldes at huseier har tilgodeskrevet gammel husleie. Dette vil hjelpe på likviditeten.

Arbeidsmiljø

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det anses derfor ikke nødvendig å iverksette tiltak, og det er således ikke vesentlig arbeider på gang.

Det er ikke registrert arbeidsulykker i 2016.

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av aksjonær som er mann. Selskapet tilstreber lik behandling for begge kjønn når det gjelder rekruttering, lønn og arbeidstid.

Utvikling og resultat

Omsetningen har vært ganske stabil fra 2015 til 2016 en liten nedgang fra kr 890 987 i 2015 til kr 868 541 i 2016. Resultatet i 2016 er et overskudd på kr 164 423. Dette skyldes ettergivelse av husleie på totalt kr 174 914. Uten denne ettergivelsen hadde selskapet hatt et lite underskudd på kr 10 491. Dette er en fremgang siden 2015 hvor det var ett underskudd på kr 85 402.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Åmot 31.05.2017
I styret for Foto og Frimerker AS

Eivind O. Ljoså
styrets leder/daglig leder



Foto Og Frimerker As

Årsberetning 2016



Foto Og Frimerker As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		868 541	890 987
Sum driftsinntekter		868 541	890 987
Driftskostnader			
Varekostnad		371 624	359 738
Lønnskostnad	1	195 111	257 472
Avskrivning på varige driftsmidler	2	0	675
Annen driftskostnad		136 539	358 416
Sum driftskostnader		703 273	976 302
DRIFTSRESULTAT		165 268	(85 314)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		13	27
Sum finansinntekter		13	27
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		67	0
Annen finanskostnad		791	115
Sum finanskostnader		858	115
NETTO FINANSPOSTER		(845)	(88)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		164 423	(85 402)
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		164 423	(85 402)
ARSRESULTAT		164 423	(85 402)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		164 423	(85 402)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		164 423	(85 402)



Foto Og Frimerker As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		375 800	375 800
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 097	4 428
Sum fordringer		1 097	4 428
Investeringer			
Aksjer og andeler i konsernselskap		0	7 114
Sum investeringer		0	7 114
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 331	73 888
SUM OMLØPSMIDLER		447 228	461 230
SUM EIENDELER		447 228	461 230
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	911 850	911 850
Sum innskutt egenkapital		911 850	911 850
Opptjent egenkapital			
Fonds		(514 621)	(514 621)
Udekket tap	6	(118 145)	(282 568)
Sum opptjent egenkapital		(632 766)	(797 189)
SUM EGENKAPITAL		279 084	114 661
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		102 192	258 902
Skyldig offentlige avgifter		32 593	46 702
Annen kortsiktig gjeld		33 357	40 964
SUM KORTSIKTIG GJELD		168 142	346 568
SUM GJELD		168 142	346 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		447 226	461 230

Åmot 31.05.2017

Eivind Olav Ljoså
Styreleder/daglig leder



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	171 000	225 032
Arbeidsgiveravgift	24 111	31 327
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	1 113
Totalt	195 111	257 472

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	176 965	0	0	176 965

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	52 400
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	52 400
Akk. av/nedskr. pr 1/1	52 400
+ Ordinære avskrivninger	0
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	52 400
Balanseført verdi pr 31/12	0
Prosentats for ord.avskr	25-25

Note 3 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Noter for Foto Og Frimerker As

Organisasjonsnr. 960286286



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Betalbar skatt i balansen består av:

= **Betalbar skatt i balansen** **0**

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-12 651	-15 814
- Fremførbart skattemessig underskudd	2 371 661	2 539 500
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 384 312	2 555 314
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	2 384 312	2 555 314

Note 5 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Fordringer med forfall senere enn et år	0	0
Annen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:	0	0

Pantsettelsler

	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	0

Pantsatte eiendeler:

Ingen pantsatte eiendeler

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	911 850	0	-282 568	114 661
+Fra årets resultat			164 423	164 423
Pr 31.12.	911 850	0	-118 145	279 084

Noter for Foto Og Frimerker As

Organisasjonsnr. 960286286



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 2900 aksjer hver pålydende kr 314, samlet aksjekapital utgjør kr 911.850. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn:	Antall aksjer
Eivind Olav Ljoså	2 900



**Årsregnskap 2016
for**

Foto Og Frimerker As

Foretaksnr. 960286286



Foto Og Frimerker As

Arsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Foto og frimerker AS er et selskapet som driver fotoforretning og fotoatelier. Selskapets forretningsvirksomhet foregår fra leide lokaler i Åmotsenteret i Modum kommune.

Forsknings- og utviklingsmuligheter

Selskapet har for tiden ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapets aksjekapital er tapt, men har i 2016 et overskudd på 164 423 kr. Dette skyldes at huseier har tilgodeskrevet gammel husleie. Dette vil hjelpe på likviditeten.

Arbeidsmiljø

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det anses derfor ikke nødvendig å iverksette tiltak, og det er således ikke vesentlig arbeider på gang.

Det er ikke registrert arbeidsulykker i 2016.

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av aksjonær som er mann. Selskapet tilstreber lik behandling for begge kjønn når det gjelder rekruttering, lønn og arbeidstid.

Utvikling og resultat

Omsetningen har vært ganske stabil fra 2015 til 2016 en liten nedgang fra kr 890 987 i 2015 til kr 868 541 i 2016. Resultatet i 2016 er et overskudd på kr 164 423. Dette skyldes ettergivelse av husleie på totalt kr 174 914. Uten denne ettergivelsen hadde selskapet hatt et lite underskudd på kr 10 491. Dette er en fremgang siden 2015 hvor det var ett underskudd på kr 85 402.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Åmot 31.05.2017
I styret for Foto og Frimerker AS

Eivind Ø. Ljoså
styrets leder/daglig leder



Foto Og Frimerker As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		868 541	890 987
Sum driftsinntekter		868 541	890 987
Driftskostnader			
Varekostnad		371 624	359 738
Lønnskostnad	1	195 111	257 472
Avskrivning på varige driftsmidler	2	0	675
Annen driftskostnad		136 539	358 416
Sum driftskostnader		703 273	976 302
DRIFTSRESULTAT		165 268	(85 314)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		13	27
Sum finansinntekter		13	27
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		67	0
Annen finanskostnad		791	115
Sum finanskostnader		858	115
NETTO FINANSPOSTER		(845)	(88)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		164 423	(85 402)
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		164 423	(85 402)
ÅRSRESULTAT		164 423	(85 402)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		164 423	(85 402)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		164 423	(85 402)



Foto Og Frimerker As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		375 800	375 800
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 097	4 428
Sum fordringer		1 097	4 428
Investeringer			
Aksjer og andeler i konsernselskap		0	7 114
Sum investeringer		0	7 114
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 331	73 888
SUM OMLØPSMIDLER		447 228	461 230
SUM EIENDELER		447 228	461 230
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	911 850	911 850
Sum innskutt egenkapital		911 850	911 850
Opptjent egenkapital			
Fonds		(514 621)	(514 621)
Udekket tap	6	(118 145)	(282 568)
Sum opptjent egenkapital		(632 766)	(797 189)
SUM EGENKAPITAL		279 084	114 661
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		102 192	258 902
Skyldig offentlige avgifter		32 593	46 702
Annen kortsiktig gjeld		33 357	40 964
SUM KORTSIKTIG GJELD		168 142	346 568
SUM GJELD		168 142	346 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		447 226	461 230

Amot 31.05.2017

Elvind Olav Ljoså
Styreleder/daglig leder



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	171 000	225 032
Arbeidsgiveravgift	24 111	31 327
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	1 113
Totalt	195 111	257 472

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	176 965	0	0	176 965

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	52 400
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	52 400
Akk. av/nedskr. pr 1/1	52 400
+ Ordinære avskrivninger	0
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	52 400
Balansført verdi pr 31/12	0
Prosentats for ord.avskr	25-25



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Note 3 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-12 651	-15 814
- Fremførbart skattemessig underskudd	2 371 661	2 539 500
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 384 312	2 555 314
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	2 384 312	2 555 314

Note 5 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Fordringer med forfall senere enn et år	0	0
Annen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:	0	0
Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	0

Pantsatte eiendeler:

Ingen pantsatte eiendeler



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	911 850	0	-282 568	114 661
+Fra årets resultat			164 423	164 423
Pr 31.12.	911 850	0	-118 145	279 084



Foto Og Frimerker As

Noter 2016

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 2900 aksjer hver pålydende kr 314, samlet aksjekapital utgjør kr 911.850. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn:	Antall aksjer
Eivind Olav Ljoså	2 900